

“爱众·天空的院子”项目门窗、栏杆、百叶窗工程（二标段）

制作及安装废标公告

一、项目基本情况

公告的采购项目名称：“爱众·天空的院子”项目门窗、栏杆、百叶窗工程（二标段）制作及安装

二、废标原因：因本项目中标单位江苏金生水建设有限公司未按时缴纳履约保证金及签订合同，根据招标文件要求视为中标单位自愿放弃中标资格，经招标人商议，本项目将重新组织招标活动，后续招标事宜详见公告。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：四川爱众建设工程有限公司

联系人：兰先生

联系电话：13982616007

招标代理机构：广安城投建设集团有限公司

联系人：张老师

电话：15983493461

日期：2024年05月20日